
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 174/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady 

Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 

marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 

kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 maja 2023 r.; Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13 czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 

103/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 

2023 r.; Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady 

Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2023 

r. ; Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 2023 r.; Nr 128/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2023 r.; Nr 963 Rady Miasta Konina z dnia 27 

września 2023 r.; Nr 132/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 września 2023 r.; Nr 

135/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2023 r.; Nr 985 Rady Miasta Konina 

z dnia 10 października 2023 r.; Nr 138/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 

października 2023 r.; Nr 988 Rady Miasta Konina z dnia 25 października 2023 r.; Nr 

143/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 2023 r.; Nr 148/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 listopada 2023 r.; Nr 159/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 17 listopada 2023 r.; Nr 1004 Rady Miasta Konina z dnia 20 listopada 2023 r.; 



2 
 

Nr 1006 Rady Miasta Konina z dnia 29 listopada 2023 r.; Nr 170/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 30 listopada 2023 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 701 891 443,55 zastępuje się kwotą 701 733 626,24 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 506 484 752,96 zastępuje się kwotą 506 343 352,96 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 471 264 867,95 zastępuje się kwotą 471 123 467,95 

2) dochody powiatu ogółem 195 406 690,59 zastępuje się kwotą 195 390 273,28 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 182 713 888,33 zastępuje się kwotą 182 697 471,02 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852     190 000,00 0,00 48 600,00 0,00 

  85214 2030 150 000,00       

  85216 2030 40 000,00       

  85219 2030     48 600,00   

RAZEM   190 000,00 0,00 48 600,00 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85202 2130 25 454,03   9 036,72   

RAZEM   25 454,03 0,00 9 036,72 0,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 739 495 593,84 zastępuje się kwotą 739 337 776,53 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 539 684 550,52 zastępuje się kwotą 539 543 150,52 



3 
 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 479 962 438,94 zastępuje się kwotą 479 821 038,94 

2) wydatki powiatu ogółem 199 811 043,32 zastępuje się kwotą 199 794 626,01 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 187 825 880,79 zastępuje się kwotą 187 809 463,48 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750     16 606,85 0,00 16 606,85 0,00 

  75023   11 711,85 0,00 11 711,85 0,00 

    3020     2 311,85   

    4170     6 400,00   

    4410 6 400,00       

    4440 5 311,85       

    4700     3 000,00   

  75095   4 895,00 0,00 4 895,00 0,00 

    4210 4 895,00       

    4300     4 895,00   

801     471 835,00 0,00 471 835,00 0,00 

  80101   233 454,00 0,00 179 011,00 0,00 

    3020 1 760,00       

    4010     72 913,00   

    4110 10 000,00       

    4120 14 300,00       

    4140 4 000,00       

    4170 5 500,00       

    4210     4 500,00   

    4240 239,00       

    4260 177 189,00       

    4270 6 513,00       

    4280     85,00   



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4300     18 639,00   

    4390 1 078,00       

    4430 12 391,00       

    4440     3 443,00   

    4700 399,00       

    4790     79 431,00   

    4800 85,00       

  80104   154 704,00 0,00 195 730,00 0,00 

    3020 4 316,00       

    3260 38 650,00       

    4010     155 926,00   

    4040 5 727,00       

    4110 10 390,00       

    4120 22 000,00       

    4170     6 000,00   

    4210     30 304,00   

    4240 82,00       

    4260 49 600,00       

    4280 500,00       

    4300     3 500,00   

    4360 2 540,00       

    4410 400,00       

    4430 2 706,00       

    4440 3 355,00       

    4520 500,00       

    4700 100,00       

    4710 2 050,00       

    4790 11 500,00       

    4800 288,00       

  80107   4 973,00 0,00 9 351,00 0,00 

    3020 1 000,00       



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4110     1 700,00   

    4120     77,00   

    4210 500,00       

    4240 400,00       

    4300 1 571,00       

    4440     3 072,00   

    4790 1 502,00       

    4800     4 502,00   

  80146   297,00 0,00 297,00 0,00 

    4410 297,00       

    4700     297,00   

  80148   14 567,00 0,00 1 865,00 0,00 

    4010 3 788,00       

    4110     1 410,00   

    4120 390,00       

    4210 2 300,00       

    4260 3 000,00       

    4270 1 650,00       

    4280 300,00       

    4300 1 880,00       

    4390 1 239,00       

    4430 20,00       

    4440     455,00   

  80149   51 790,00 0,00 10 900,00 0,00 

    3260 10 900,00       

    4010 6 669,00       

    4110 9 800,00       

    4120 3 650,00       

    4210     10 900,00   

    4440 471,00       

    4710 4 500,00       



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4790 11 800,00       

    4800 4 000,00       

  80150   7 479,00 0,00 70 246,00 0,00 

    4010     1 500,00   

    4110 5 000,00       

    4270 1 500,00       

    4410 300,00       

    4440     1 007,00   

    4710 679,00       

    4790     67 739,00   

  80195   4 571,00 0,00 4 435,00 0,00 

    4110 28,00       

    4120 108,00       

    4350     1 300,00   

    4740 4 435,00       

    4750     2 833,67   

    4850     301,33   

852     428 371,12 21 177,12 286 971,12 21 177,12 

  85202   121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 

    4300 121 000,00       

    4330     121 000,00   

  85203   21 177,12 21 177,12 21 177,12 21 177,12 

    3020 300,00 300,00     

    4010     2 528,86 2 528,86 

    4040 2 528,86 2 528,86     

    4110     700,00 700,00 

    4120 650,00 650,00     

    4170 3 000,00 3 000,00     

    4210     7 838,26 7 838,26 

    4260 8 000,00 8 000,00     

    4270 1 000,00 1 000,00     



7 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4280 500,00 500,00     

    4300     10 000,00 10 000,00 

    4360 250,00 250,00     

    4400 4 948,26 4 948,26     

    4710     110,00 110,00 

  85214 3110 234 594,00       

  85216 3110 40 000,00       

  85219   11 600,00 0,00 60 200,00 0,00 

    3110 8 000,00       

    4010     48 600,00   

    4260     4 600,00   

    4270 3 000,00       

    4280     1 500,00   

    4300     5 000,00   

    4360     500,00   

    4610 600,00       

  85230 4220     10 000,00   

  85295 3110     74 594,00   

853 85395   2 432,71 0,00 2 432,71 0,00 

    4010     2 024,88   

    4110     348,13   

    4120     49,65   

    4430 2 432,71       

    4710     10,05   

854 85404   4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

    3260 4 000,00       

    4210     4 000,00   

855     61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 

  85502   18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 

    3020     2 000,00   

    3110 17 000,00       



8 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4110     3 500,00   

    4260     5 000,00   

    4270 1 500,00       

    4300     8 000,00   

  85508   10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

    3110 10 000,00       

    4330     10 000,00   

  85516   32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 

    3020     1 800,00   

    4110     5 000,00   

    4210 496,00       

    4220     12 000,00   

    4240 29,00       

    4260 30 000,00       

    4270 1 000,00       

    4280     100,00   

    4300     12 000,00   

    4440 975,00       

    4710     1 600,00   

900 90095   5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

    4270 5 000,00       

    4300     5 000,00   

926 92695   1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

    4190     1 500,00   

    4300 1 500,00       

RAZEM   990 745,68 21 177,12 849 345,68 21 177,12 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 



9 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015   170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

    4270 130 000,00       

    4300     170 000,00   

    4390 40 000,00       

700 70005   2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

    4010     2 000,00 2 000,00 

    4110     300,00 300,00 

    4120 2 300,00 2 300,00     

755 75515   6 870,00 6 870,00 6 870,00 6 870,00 

    4010     5 706,40 5 706,40 

    4110     980,96 980,96 

    4120     139,82 139,82 

    4210 6 477,69 6 477,69     

    4300 392,31 392,31     

    4710     42,82 42,82 

801     277 388,00 0,00 277 388,00 0,00 

  80102 4430 3 000,00       

  80107   4 500,00 0,00 5 100,00 0,00 

    4110     1 100,00   

    4120 200,00       

    4210 300,00       

    4220     4 000,00   

    4790 4 000,00       

  80115   53 630,00 0,00 44 285,00 0,00 

    3020 3 630,00       

    4010     8 112,00   

    4110     4 000,00   

    4120 4 000,00       

    4140 450,00       

    4170 1 030,00       



10 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4190 180,00       

    4210 11 940,00       

    4260 25 000,00       

    4270 1 136,00       

    4280 299,00       

    4410 980,00       

    4430     250,00   

    4440 4 535,00       

    4510 450,00       

    4710     2 000,00   

    4790     29 923,00   

  80117   3 576,00 0,00 4 472,00 0,00 

    3020     200,00   

    4110 2 000,00       

    4120 330,00       

    4140 60,00       

    4170 62,00       

    4190 30,00       

    4440 1 094,00       

    4790     4 272,00   

  80120   178 898,00 0,00 170 300,00 0,00 

    4010     45 000,00   

    4110 3 000,00       

    4120 1 000,00       

    4210 3 761,00       

    4260 149 507,00       

    4270 750,00       

    4300 20 000,00       

    4440 880,00       

    4790     125 300,00   



11 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80134   0,00 0,00 11 000,00 0,00 

    4110     1 000,00   

    4790     10 000,00   

  80140   18 433,00 0,00 17 780,00 0,00 

    4010     2 747,00   

    4110 4 000,00       

    4170 9 360,00       

    4260 3 000,00       

    4360 30,00       

    4390 440,00       

    4430 1 100,00       

    4440 403,00       

    4710 100,00       

    4790     15 033,00   

  80144   13 100,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 3 100,00       

    4260 10 000,00       

  80152   2 251,00 0,00 24 451,00 0,00 

    4110 2 100,00       

    4170 151,00       

    4790     24 451,00   

852 85202   39 128,03 0,00 22 710,72 0,00 

    4010 25 454,03   9 036,72   

    4210 4 500,00       

    4220     12 000,00   

    4230     1 672,00   

    4260 5 000,00       

    4360     2,00   

    4430 4 174,00       

854     31 552,00 0,00 31 552,00 0,00 



12 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  85403   8 528,00 0,00 8 528,00 0,00 

    4110     4 000,00   

    4220     1 528,00   

    4260 7 000,00       

    4300     3 000,00   

    4360 83,00       

    4430 1 021,00       

    4700 424,00       

  85406   15 894,00 0,00 15 894,00 0,00 

    3020 905,00       

    4010     15 894,00   

    4110 12 868,00       

    4170 500,00       

    4270 597,00       

    4430 593,00       

    4700 301,00       

    4710 130,00       

  85410   7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 

    3020     130,00   

    4260 5 000,00       

    4360 150,00       

    4430 669,00       

    4700 711,00       

    4710 600,00       

    4790     7 000,00   

855 85508   80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

    3110 9 000,00       

    4170 71 000,00       

    4330     80 000,00   

RAZEM    607 238,03 9 170,00 590 820,72 9 170,00 



13 
 

 

7. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów/przychodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 432,71 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85395 § 4430 zmniejsza się o kwotę 2 432,71 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 432,71 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85395 zwiększa się o kwotę 2 432,71 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 2 024,88 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 348,13 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 49,65 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 10,05 

8. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów/przychodów 

i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 435,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4740 zmniejsza się o kwotę 4 435,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 435,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 4 435,00 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 1 300,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 2 833,67 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 301,33 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



14 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 174/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 190.000,00 zł w dz. 852 – Pomoc społeczna 

z tytułu wpływu dotacji celowej w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.556.2023.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 48.600,00 zł w dz. 852 – Pomoc społeczna z tytułu 

wpływu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy społecznej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.556.2023.7) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 990.745,68 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 16.606,85 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ZDM 5.311,85 zł 

 wydatki bieżące UM 11.295,00 zł 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 471.835,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 467.400,00 zł 

 wydatki bieżące 4.435,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 428.371,12 zł, w tym: 

 odpłatność za osoby kierowane do Domów Pomocy Społecznej na terenie miasta 

121.000,00 zł 

 wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy w Koninie „Alternatywa” na 

zadania z zakresu administracji rządowej 21.177,12 zł 

 wydatki bieżące MOPR 286.194,00 zł  (w tym 190.000,00 zł na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.556.2023.7) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 2.432,71 zł na wypłatę 

dodatku dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19)  

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 4.000,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 61.000,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 28.500,00 zł 

 wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 32.500,00 zł 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.000,00 zł - wydatki 

bieżące ZDM 



15 
 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 1.500,00 zł – wydatki bieżące UM 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 849.345,68 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 16.606,85 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ZDM 5.311,85 zł 

 wydatki bieżące UM 11.295,00 zł 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 471.835,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 467.400,00 zł 

 wydatki bieżące 4.435,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 286.971,12 zł, w tym: 

 odpłatność za osoby kierowane do Domów Pomocy Społecznej na terenie innych jst 

121.000,00 zł 

 wydatki bieżące Środowiskowego Domu Samopomocy w Koninie „Alternatywa” na 

zadania z zakresu administracji rządowej 21.177,12 zł 

 wydatki bieżące 48.600,00 zł  na realizację ustawy o pomocy społecznej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.556.2023.7) 

 wydatki bieżące MOPR 96.194,00 zł  

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 2.432,71 zł na wypłatę 

dodatku dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania 

niektórych źródeł ciepła (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19)  

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 4.000,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 61.000,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące MOPR 28.500,00 zł 

 wydatki bieżące Żłobka Miejskiego 32.500,00 zł 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.000,00 zł - wydatki 

bieżące ZDM 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 1.500,00 zł – wydatki bieżące UM 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 25.454,03 zł w dz. 852 – Pomoc społeczna z tytułu 

wpływu dotacji celowej w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc 

finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do listopada 2023 r. (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.552.2023.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.036,72 zł w dz. 852 – Pomoc społeczna z tytułu 

wpływu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy społecznej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.555.2023.7) 



16 
 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 607.238,03 zł, w tym: 

 dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 170.000,00 zł – wydatki bieżące ZDM 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.300,00 zł – wydatki bieżące UM na 

zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości o kwotę 6.870,00 zł – wydatki bieżące UM na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 277.388,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 39.128,03 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej (w tym 25.454,03 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.552.2023.7 w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc 

finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do listopada 2023 r.) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 31.552,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 80.000,00 zł - wydatki bieżące MOPR na pieczę zastępczą 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 590.820,72 zł, w tym: 

 dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 170.000,00 zł – wydatki bieżące ZDM 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.300,00 zł – wydatki bieżące UM na 

zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 755 – Wymiar sprawiedliwości o kwotę 6.870,00 zł – wydatki bieżące UM na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 277.388,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 22.710,72 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej (w tym 9.036,72 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.555.2023.7 z przeznaczeniem na realizacje ustawy o pomocy społecznej) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 31.552,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 80.000,00 zł - wydatki bieżące MOPR na pieczę zastępczą 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


